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3 ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
MOIC829008 - VIA ZANELLA, 7 - 41049 SASSUOLO (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Anticipo al Direttore S.G.A.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da

Spese postali

Licenze d'uso per software
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Assistenza tecnico-informatica

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Spese postali

Servizi di pulizia e lavanderia
Partecipazione a gare e concorsi
Formazione professionale generica

Reti di trasmissione

Licenze d'uso per software

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Assistenza tecnico-informatica

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Servizi di pulizia e lavanderia

Altri materiali e accessori n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Cancelleria

Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Altri materiali e accessori n.a.c.
Assistenza tecnico-informatica

Licenze d'uso per software

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Cancelleria

Licenze d'uso per software

Pubblicita

Assistenza tecnico-informatica

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Pubblicazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, at

Assicurazioni per alunni

Assicurazioni per personale scolastico
Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.

Fornitore
PALANDRI ANNA
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE

POSTE ITALIANE SPA-A.L.T. CENTRO NORD

RIBEZZO COSIMO

PM SERVICE SRLS

ITALCHIM SRL

BANCO BPM

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A
STAMPA&OLTRE SCARL
MARTINELLI SRL

TELETEL SRL

CIACCI RAG. VITTORIO & FIGLI s.n.c.

POSTE ITALIANE SPA-A.L.T. CENTRO NORD

REKEEP Spa

ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE MA

DE AGOSTINI SCUOLA SPA

WIND TRE SPA

ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
FLAMINIA PUBBLICITA' SRL
FARMACIE DI SASSUOLO S.p.A.
MYO S.P.A.

MOBILFERRO S.R.L.

GRUA di Spezzani G.e C. sas
COMPUTERS SERVICE

MADISOFT spa

AIESI HOSPITAL SERVICE
MARTINELLI SRL

COMPUTERS SERVICE

GIGI MEDICI srl

COMPUTERS SERVICE

MONDUZZI GIORGIA

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A
ITALCHIM SRL

AMBIENTESCUOLA SRL
AMBIENTESCUOLA SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl

Data pag
01-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
12-10-2021
12-10-2021
12-10-2021
12-10-2021
19-10-2021
21-10-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
03-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
17-11-2021
17-11-2021
17-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
27-11-2021
27-11-2021
27-11-2021
27-11-2021

Importo
300,00
55,00
404,25
99,00
6610
320,000
70,0089
1,619,038
S
300,000
556,807
897,000
594,543
130,00T]
306,29 *
115,750
3.527,06@
50,004
2.000,008
119,614
70,408
3,5091
356,188
122,500
197,34
130,80 ;
28,603
67,3833
775,959
137,007
45,362
465,63%
2.364,86%
122,959
250,00%
1.550,00<
421,210
981,32
230,00
174,00
1.600,00
720,00
49,00
175,00
6.446,20
793,25
280,69
258,15
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3 ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
MOIC829008 - VIA ZANELLA, 7 - 41049 SASSUOLO (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria
Reti di trasmissione
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Altri materiali e accessori n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Assistenza tecnico-informatica
Licenze d'uso per software
Cancelleria
Licenze d'uso per software
Pubblicita
Assistenza tecnico-informatica
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Fornitore
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, at ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Spese postali

Altre spese amministrative n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Formazione professionale generica
Pubblicazioni

Cancelleria

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Spese postali

Cancelleria

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.

lavoro TESORERIA PROV.LE STATO -IRPEF

ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
PALANDRI ANNA

PALANDRI ANNA

PALANDRI ANNA

PALANDRI ANNA

PALANDRI ANNA

PALANDRI ANNA

PALANDRI ANNA

PALANDRI ANNA

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A
SEGNALIBRO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl
COMPUTERS SERVICE
ITALCHIM SRL

ITALCHIM SRL

MARTINELLI SRL
MARTINELLI SRL
MARTINELLI SRL
MARTINELLI SRL
MARTINELLI SRL

POSTE ITALIANE SPA-A.L.T. CENTRO NORD

ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Data pag
27-11-2021
27-11-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
09-12-2021
09-12-2021
09-12-2021
09-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021

Importo
287,47
316,43

26,38
30,14
102,440
520,270)
27,0589
7,828
o)
55,0000
341,007
215,890
50,600
38,281
352,00
38,55?%
38,500
180,00(£|
61,758
56,795
63,244
69,619|
70,208
16,600
o
47,431
25,409
92,008
8,003
63,128
151,737
160,004,
230,000
152,82%
98,003
4.085,05%
938,40<
88,491
24,17'C
222,50
1.626,75
109,89
71,94
33,62
21,56
684,70
112,10
5,32
19,47
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(/ 2 ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD

, * MOIC829008 - VIA ZANELLA., 7 - 41049 SASSUOLO (MO)
DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
Cancelleria ERARIO - UFFICIO ENTRATE 22-12-2021 48,95
Cancelleria ERARIO - UFFICIO ENTRATE 22-12-2021 357,89
Cancelleria ERARIO - UFFICIO ENTRATE 22-12-2021 24,18
Altri materiali e accessori n.a.c. ITALCHIM SRL 22-12-2021 641,92
Altri materiali e accessori n.a.c. ERARIO - UFFICIO ENTRATE 22-12-2021 141,220
Altri materiali e accessori n.a.c. PM SERVICE SRLS 22-12-2021 22,006
Altri materiali e accessori n.a.c. ERARIO - UFFICIO ENTRATE 22-12-2021 1,10§
Cancelleria CARTOLIBRERIA VANNA DI Vogni Maria & C. SNC 22-12-2021 168,778
Cancelleria ERARIO - UFFICIO ENTRATE 22-12-2021 37,130
Cancelleria MYO S.P.A. 22-12-2021 590,00;;
Cancelleria ERARIO - UFFICIO ENTRATE 22-12-2021 129,80%
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